
 

   

 

D.D. n.161 del 08.09.2023 
 Rif. FARM/AR/09/2023 

I L   D I R E T T O R E 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca, emanato con D.R. n.3521 del 03.09.2021; 

VISTO la legge 06.11.2012, n.190, e s.m.i. contenente le disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, emanato con DPR n.62 del 
16.04.2013 ed il vigente Codice di Comportamento dell’Ateneo; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, approvato con delibera del 
Consiglio di Amministrazione n.92 del 29.03.2021; 

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, emanato con DPR n.62 del 
16.04.2013 ed il vigente Codice di Comportamento dell’Ateneo; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, approvato con delibera del 
Consiglio di Amministrazione n.92 del 29.03.2021; 

VISTO il Finanziamento concesso dal Ministero della Salute a valere su PNRR SALUTE – "M6C2" 
– Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario - I2.1: Valorizzazione e 
potenziamento della ricerca biomedica del SSN - CUP E63C22003200007; 

VISTO il bando di concorso FARM/AR/09/2023 per il conferimento di n.01 assegno post-
dottorato per lo svolgimento di attività di ricerca, nell’ambito del Progetto di Ricerca 
PNRR-POC-2022-12376099 dal titolo “Discovery of novel neuroprotective drugable 
targets and repurposed drugs to treat incurable neurodegenerative disorders” finanziato 
dal Ministero della Salute, emanato con Decreto Direttoriale n.151 del 31.07.2023, 
pubblicato in data 01.08.2023 all’Albo di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo; 

 
 

DECRETA 
È costituita la seguente Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa (rif. 
FARM/AR/09/2023), per il conferimento di n.1 assegno post-dottorato per lo svolgimento di attività di 
ricerca ex-art.22 L.240/10: 

• Presidente Dott. Diego Brancaccio 
• Componente Prof. Vincenzo Summa 
• Componente Prof.ssa Luciana Marinelli 
• Segretario Verbalizzante Dott. Giuseppe Russo 
• Membro Supplente Dott. Francesco Saverio Di Leva 

 
 F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 Prof.ssa Angela Zampella 


